
２０２１年８月吉日 

お得意先各位 

株式会社 デコレコーポレーション 営業部      

〒462-0811 名古屋市北区山田北町 2-11 

TEL 052-916-0935 FAX  052-916-0660 

 

2021ハロウィン商品一部発売中止のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

すでにご予約をいただいております、２０２１年ハロウィン商品で 

連日報道にあります、新型コロナウィルス感染拡大の影響により 

ベトナムにある生産工場の地域で政府主導によるロックダウンが行われております。 

 

当初８月２日までという事で様子を伺っておりましたが、この度８月１６日まで 

の延長が確定し、またその後の状況が読めない中、下記１商品の生産工場で今後 

の生産予定が立たず、仮に再開してもかなりの納期遅延が予想されるとの事から 

急遽発売を中止にさせていただく事となりました。 

また、その他の商品に関しましても最善は尽くしておりますが、例年に比べ納期 

遅れが予想されます。 

 

得意先様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承、ご確認の程宜しくお願い申 

し上げます。 

敬具 

                       記   

 

 

JAN 品番 品名 カタログ掲載ページ

4527749288811 ZHW-28881 かぼちゃ家族セット P.10


